
 
Ympäristötarkastajan viran täyttäminen 
 
Rakennus- ja ympäristölautakunta 08.11.2023 § 69  
  
 
Valmistelija Ympäristöpäällikkö Tapio Koistinaho 

 
Ylivieskan kaupungin ympäristötarkastajan on irtisanoutunut virastaan 
siirtyäkseen muihin tehtäviin siten, että hänen viimeinen työpäivänsä 
kaupungin palveluksessa on ollut 1.11.2023.  
 
Ympäristötarkastaja vastaa ympäristönsuojelun viranhaltijatehtävistä 
Oulaisten kaupungissa, jonne Ylivieskan kaupunki tuottaa tämän palvelun. 
Lisäksi ympäristötarkastaja huolehtii ympäristönsuojelun ns. säännöllisestä 
valvonnasta Ylivieskassa ja lähikunnissa. 
 
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 16.10.2023 § 274 käsittelyt 
hakemuksen viran täyttämiseksi. Kaupunginhallitus myönsi 
ympäristötarkastajan viran täyttöluvan 1.2.2024 alkaen toistaiseksi.  
 
Virka on 31.10.2023 laitettu haettavaksi ja tätä koskeva kuulutus on 
julkaistu kaupungin kotisivuilla ja ns. Kuntarekryssä. 
 
Avoimesta virasta on ilmoitettu Kalajaska-lehdessä 1.11.2023 ja 
Keskipohjanmaa-lehdessä 4.11.2023. 
 
Hakuilmoitus on kuulunut seuraavasti: 
” Ylivieska on kasvun kaupunki – se on kokoansa isompi!  
 
Haemme kaupungin ympäristöpalveluihin 
YMPÄRISTÖTARKASTAJAA 
kokoaikaiseen ja vakinaiseen virkasuhteeseen.  
 
Ympäristötarkastaja huolehtii virassaan Oulaisten kaupungin 
ympäristöviranhaltijatehtävistä, jonne Ylivieskan kaupunki myy 
viranhaltijapalvelun. Ympäristötarkastaja siis mm. valmistelee sektorinsa 
lupapäätökset ja muut vastuualueensa asiat viranomaisena toimivalle 
lautakunnalle. Lisäksi virkatehtäviin kuuluu toimintojen ns. säännöllistä 
valvontaa Ylivieskassa ja lähikunnissa. 
 
Ylivieskan kaupungin ympäristöpalvelut käsittää sekä ympäristönsuojelun 
että rakennusvalvonnan viranomaistehtävät. Voimme tarjota 
viranhaltijallemme häntä työssään tukevan tiimin sekä kilpailukykyisen 
palkan.  
 
Viran kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. 
Lisäksi hakijan eduksi luetaan kokemus kunnan ympäristönsuojeluviran-
omaisen tehtävistä, hyvät vuorovaikutustaidot sekä alan ohjelmistojen ja 
tietojärjestelmien hallitseminen. Työ edellyttää oman auton käyttöä.  
 
Palkkaus määräytyy kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja 
työehtosopimuksen mukaisesti.  
 
Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan. Viran täytössä voidaan noudattaa 
kuuden kuukauden koeaikaa.  
 



Hakuaika päättyy 22.11.2023 kello 15.00. Virkaan haetaan sähköisesti 
osoitteessa www.kuntarekry.fi. 
 
Lisätietoja antaa ympäristöpäällikkö Tapio Koistinaho, puh. 044 4294 227.” 
 
Viran täyttämisestä on syytä jatkaa heti hakuajan päätyttyä. 
 

Esittelijä ympäristöpäällikkö Tapio Koistinaho 
 

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää aikataulusta, kuten tarpeellisista 
kokouspäivistään, ympäristötarkastajan viran täyttämiseksi. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti pitää seuraavan kokouksen 
keskiviikkona 22. marraskuuta 2023. 

 
 
 
Rakennus- ja ympäristölautakunta 22.11.2023 § 80  
  
 
Valmistelija Ympäristöpäällikkö Tapio Koistinaho 

 
Ympäristötarkastajan virka on haettavana 22.11.2023 kello 15.00 saakka. 
Viran hakuilmoitus on julkaistu myös sanomalehti Kalevassa, 11.11.2023.  
 
Yhteenveto hakijoista jaetaan ja esitellään kokouksessa.  

 
Esittelijä 

ympäristöpäällikkö Tapio Koistinaho 
 

Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta valitsee ympäristötarkastajan 
virkavaalia varten haastateltaviksi kutsuttavat hakijat, päättää 
haastattelujen ajankohdasta ja nimeää haastattelut suorittavan työryhmän. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta totesi virkaan saapuneen määräaikaan 
mennessä 11 hakemusta. 
 
Lautakunta päätti suorittaa virkavaalia varten haastattelut 5.12.2023 ja 
valitsi haastatteluun kutsuttavat hakijat. 
 
Haastattelut suorittavaan työryhmään nimettiin lautakunnan jäsenet, 
johtava rakennustarkastaja ja ympäristöpäällikkö. 

 
 
 
Rakennus- ja ympäristölautakunta 05.12.2023 § 84    
1826/01.01.01.00/2023    
 
Valmistelija Ympäristöpäällikkö Tapio Koistinaho 

 
Lautakunnan päätöksen mukaisesti haastatteluun valittujen hakijoiden 
kanssa on sovittu haastattelujen ajankohdat, alkaen tiistaina 5. joulukuuta 
kello 9.00. Haastattelujen aikataulu ja yhteenveto hakijoista toimitetaan 
lautakunnan jäsenille erikseen.  
 
Lautakunta kokoontuu haastattelujen jälkeen ja suorittaa kokouksessaan 
myös ympäristötarkastajan virkavaalin.  
 

Esittelijä ympäristöpäällikkö Tapio Koistinaho 



 
Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta suorittaa ympäristötarkastajan 

virkavaalin hakijoiden ansiovertailuun perustuen, ottaen huomioon 
suorittamansa haastattelut sekä niissä ilmenneet hakijoiden  
henkilökohtaiset omainaisuudet. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta on aiemman päätöksensä mukaisesti 
haastatellut hakijoista haastattelutilaisuuteen saapuneet Sonja Hautalan, --
----------------------------------  
 
Yhteenveto hakijoista ja kaikkien hakijoiden hakemukset ovat olleet 
lautakunnan jäsenten käytettävissä ennen virkavaalia, 
haastattelutilaisuudessa ja lautakunnan kokouksessa virkavaalia 
suoritettaessa.  
 
Päätös: 
Rakennus- ja ympäristölautakunta päätti yksimielisesti valita 
ympäristötarkastajan vakinaiseen virkaan 1.2.2024 alkaen agrologi Sonja 
Hautalan.   
 
Siltä varalta, ettei hän ottaisi virkaa vastaan, lautakunta valitsi 
ensimmäiselle varasijalle filosofian maisteri ---------------- ja toiselle 
varasijalle luonnontieteiden kandidaatti ----------------  
 
Tämän virkavaalin perusteluina lautakunta toteaa suorittaneensa 
hakijoiden ansiovertailun ja kokonaisarvioinnin. Lautakunta on 
tarkastelussa ottanut huomioon hakijoiden koulutuksen ja työkokemuksen 
sekä koetellun kansalaiskunnon ohella myös tehtävän hoitamisen kannalta 
merkitykselliset, mm. haastattelussa ilmenneet henkilökohtaiset 
ominaisuudet.   Virkaan valittu on valmistunut agrologiksi Seinäjoen 
ammattikorkeakoulusta ja hän valmistuu maatalous- ja 
luonnonvaraekonomian maisteriksi Helsingin yliopistosta alkuvuodesta 
2024. Valitulla on alaan liittyvää työkokemusta mm. 
Luonnonvarakeskuksesta, Etelä-Savon ELY-keskuksesta ja TE-
toimistosta.  
 
Ensimmäiselle varasijalle valittu on valmistunut filosofian maisteriksi Itä-
Suomen yliopistosta, terveys ja teknologian koulutusohjelmasta. Toiselle 
varasijalle valittu on valmistunut luonnontieteiden kandidaatiksi Oulun 
yliopistosta ja hänen maisteriopintonsa ovat loppusuoralla. Hänellä on 
takanaan noin kahdeksan kuukauden työkokemus Ylivieskan kaupungin 
ympäristöpalveluista.  
 
Haastattelussa virkaan valittava on osoittanut hallitsevansa parhaiten 
tämän viranhoidon tehtäväkentän sekä myös siinä tarvittavat ohjelmistot. 
Hänellä on monipuolista työkokemusta alaan liittyvistä tehtävistä mm. 
valtionhallinosta. Näin ollen lautakunta on katsonut valitun ansiovertailun ja 
kokonaisarvioinnin perusteella virkaan ansioituneimmaksi ja täyttävän 
parhaiten viran kelpoisuusvaatimukset. Lautakunta on asettanut varasijoille 
valitut edellä todettuun järjestykseen. 
 
Viranhoidossa noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun tulee 
esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 
  
Ympäristötarkastajan tehtäväkohtainen palkka on valintahetkellä 3854,60 
euroa, missä on otettu huomioon virkatehtävien hoitaminen useammassa 
kunnassa. 
  



Viranhoitoon liittyvistä yksityiskohdista voidaan tarvittaessa määrätä myös 
myöhemmin annettavassa virkamääräyksessä. 

 


